
ZARZĄDZENIE NR 57/22  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

 

z dnia 21 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bardo na rok 2022 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

2022 poz. 559), art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

2021, poz. 305 z pózń.zm.) art 9 ustawy z dnia 14.10.2021 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw oraz § 8 pkt 2 i 3 uchwały nr XXX/236/2021 Rady 

Miejskiej w Bardzie z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 2022 Burmistrz Miasta 

i Gminy Bardo zarządza co następuje:  
§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Bardo na rok 2022 o kwotę 99.022,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

2. Dochody bieżące po zmianach wynoszą 23.819.469,85 zł, a dochody majątkowe 9.035.599,30 zł. 
 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Bardo na rok 2022 o kwotę 99.022,00 zł oraz dokonuje 

się zmian w postaci przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej. 
 

2. Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 24.778.096,85 zł, a wydatki majątkowe 24.171.275,27 zł. 
 

3. Zmiany wydatków budżetowych określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 



Uzasadnienie 
 

 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Bardo o kwotę 99.022,00 zł w związku z otrzymanym 

zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego o przyznaniu i zmianie kwot dotacji na: - zasiłki celowe na tzw. 

pomoc doraźną dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku wichury mającej 

miejsce 

pomoc 

w dniach 17-19.02.2022 r. + 6.000 zł, 

- państwa w zakresie  dożywiania -5.300 zł, 

-  dodatki osłonowe  +98.322,00  zł. 
 

W budżecie Gminy Bardo na rok 2022 dokonuje się zmian w postaci przeniesienia wydatków pomiędzy 

paragrafami. 

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 57/22  
Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 
21.03.2022 r. 

Zmiana planu dochodów Gminy Bardo na rok 2022  
 

 

Dział  
Rozdział Nazwa 
Paragraf 
Dochody razem 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 

 
Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania  

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych)  
Roz.85278 Usuwanie skutków klęsk  

żywiołowych 
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 
 

 
 

Plan przed 
Zmniejszenia Zwiększenia 

 Plan po 

zmianami zmianach     

32 756 047,15 5 300,00 104 322,00 32 855 069,15 

  965 777,00  5 300,00  104 322,00  1 064 799,00 

 133 800,00  5 300,00  0,00  128 500,00 

133 800,00 5 300,00 0,00 128 500,00 

 
 

 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

Roz.85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 98 322,00 98 322,00 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 0,00 0,00 98 322,00 98 322,00 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

(-) Krzysztof Żegański 
Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Budżet 2022 Strona 1 z 1 
 

D1111 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 57/22  
Burmistrza Miasta i Gminy w Bardzie z dnia 
21.03.2022 r. 

Zmiana planu wydatków Gminy Bardo na rok 2022  
 

 

 Dział      
Plan przed 

       
Plan po  

Rozdział 
  

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
 

   

zmianami zmianach  
Paragraf 

           
                   

 Wydatki razem 48 850 350,12 11 300,00 110 322,00 48 949 372,12  
                    

 Dział 750  Administracja publiczna  4 682 110,81 6 000,00 6 000,00 4 682 110,81  

 Roz.75011  Urzędy wojewódzkie   62 976,00  6 000,00  6 000,00  62 976,00  
§ 4010  Wynagrodzenia osobowe 47 255,22 6 000,00 0,00 41 255,22  

   pracowników              

§ 4300  Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00  

 Dział 852  Pomoc społeczna 2 110 247,00 5 300,00 104 322,00 2 209 269,00  
              

 Roz.85230  Pomoc w zakresie dożywiania 223 000,00 5 300,00 0,00 217 700,00  
§ 3110  Świadczenia społeczne 223 000,00 5 300,00 0,00 217 700,00  

 Roz.85278 Usuwanie skutków klęsk 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00  
   żywiołowych              

§ 3110  Świadczenia społeczne 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00  

 Roz.85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 98 322,00 98 322,00  
§ 3110  Świadczenia społeczne 0,00 0,00 96 394,12 96 394,12  

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 927,88 1 927,88   
 

(-) Krzysztof Żegański 
Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Budżet 2022 Strona 1 z 1 
 

ZW1111 


